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MENUMAT OY:N ATERIAPALVELUN YHTEISTYÖKOKEILU

Perusturvalautakunta 27.11.2019 § 90

Ikäihmisten ateriapalvelu tuotetaan Joutsan kunnan terveysaseman keit tiöl-
lä. Ateriapalvelua toimitetaan Joutsan ja Leivonmäen alueella jokaisena
päi vä nä. Pääsääntöisesti ateriat ovat lämpimiä aterioita mutta tar vit taes sa
vie dään myös kylmiä aterioita useamman päivän annos kerralla. Ate riois sa
huo mioi daan ikäihmisten ravintosuositukset sekä erilaiset ruo ka va liot. Ate-
rioi ta on kahta kokoa pieni annos ja ns.normaali annos.Ateriat si säl tä vät
läm pi män ruuan, lisäkkeet, salaatin ja jälkiruuan. Asiakas itse huo leh tii ruo-
ka juo man ja leivän.Kuljetus tapahtuu yksityisen pal ve lun tuot ta jan toi mes ta,
poikkeustapauksissa kotihoidon tai muun käytännön kaut ta. Kes ki mää rin
aterioita päivittäin menee 55 asiakkaalle.

Menumat Oy on käynyt esittelemässä toimintaansa joka tuottaa ate ria pal-
ve lui ta kotiin. Menumat on suomalainen ateriapalvelun toimittaja joka toi-
mit taa aterioita n. 50 kunnan alueella.

Toiminta perustuu pakasteruokaan joka tilataan joko puhelimitse, verk ko-
kau pas ta tai asiakkaan luona kun viedään ateria annoksia. Pal ve luun si säl-
tyy ruokavalikoima joka on suunnattu ikäihmisille pääruokineen ja jäl ki ruo-
ki neen. Saatavilla on yleisimmät erityisruokavaliot ja oma ruo ka lis ta so seu-
te tuis ta ja rikastetuista ruuista.Ruokalista sisältää n. 70 pää ruo kaa ja n. 20
jälkiruokaa.

Menumat huolehtii asiakkaiden asuntoihin sijoitettavan ateria-automaattien
asen nuk sen, käytön perehdytyksen sekä huollon ja korjaukset. Laite koos-
tuu pienen jääkaapin kokoisesta pakastimesta ja sen päälle asetettavasta
pie nes tä kiertoilmauunista. Laite on helppokäyttöinen se ohjaa ja neuvoo
pu heel la asiakasta. Ruoka-annoksia pakastimeen mahtuu 18 annosta ja ne
on selkeästi merkitty.Ruuan lämmitys kestää n. 30 minuuttia.Laitteella voi-
daan lämmittää myös kaksi annosta kerralla.

Menumat Oy tarjoaa yhteistyötä / pilotointia ajalle 1.1.2020 - 30.10.2020 jo-
ka sisältää asiakastyytyväisyysmittauksen 6/2020.
Tarjous pilotoinnin ajalle:
palvelun piirissä  vähintään 10 asiakasta  9,65 €/ateria
palvelun piirissä 11-30 asiakasta              9,50 €/ateria
palvelun piirissä yli 30 asiakasta               9,35 €/ateria
Hinnat ovat ilman arvonlisäveroa.

Ateriahinnat sisältävät pääruuan ja jälkiruuan. Tarjoushinta kattaa palvelun
ko ko nai suu des saan (ateria, palvelulaite, toimitus, huoltosopimus, asia kas-
pal ve lu, huoltopäivystys sekä ateriarasioiden kierrätyksen).

(Valmistelija kotihoidon esimies puh.0400-670 089)

Perusturvajohtajan ehdotus:
Perusturvalautakunta päättää, että käynnistetään kokeiluluontoisesti pilotti
edel lä mainitulla tavalla 10 asiak kaan kanssa. Asiakkaalta peritään kunnan



ikä ih mis ten palveluiden voimassa olevan taksan mukainen ateriahinta.

Päätös:
Kalle Willman esitti, et tä Joutsan kunta ei käynnistä ko kei lu luon tois ta
pilottia Menumat Oy:n kanssa vaan peruspalvelujohtajan eh do tus hylätään.
Willmannin peruste oli kunnan maksama osuus Menumat Oy:lle, siis erotus
joka on Menumat Oy:n ateriahinnan ja kunnan asiak kaal ta perimän hinnan
erotus. Kunnan ei tule tukea yksityistä pal ve lun tuot ta jaa. Willmannin
ehdotusta kannattivat Aarre Talja, Katri Reinikainen ja Raija Untolahti.

Puheenjohtaja totesi, että asiassa on suoritettava äänestys. Hän esitti, että
suoritetaan nimenhuutoäänestys, jossa ne jotka kannattavat vs. pe rus-
turva joh ta jan ehdotusta äänestävät JAA ja ne jotka kannattavat Kalle Will-
man nin esitystä äänestävät EI. Äänestysesitys hyväksyttiin. Ää nes tyk ses sä
annettiin 3 JAA ääntä, 4 EI ääntä.

Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä nro 1.

 Puheenjohtaja totesi, että Kalle Willmannin ehdotus on tullut pe rus tur va lau-
ta kun nan päätökseksi asiassa.

 Kotihoidon/vs. asumispalvelujen ja hoitotyön esimies oli esit te le mäs sä
asiaa.

  __________


